ハイジア　総務部　連絡票

　テナント 各位
			２０２３年 ３月２日
㈱ハイジア　総務部

新型コロナウィルスの対応について（お願い）

日頃より、ハイジアビルの運営・管理にご協力いただきありがとうございます。
新型コロナウィルス感染拡大防止の観点からテナントの皆さまには、関係者の感染が判明し、または感染の疑いがある場合にハイジア宛にご連絡をお願いしておりましたが、直近の感染状況等を踏まえ３月１３日からハイジア宛の連絡は不要と致します。これまでご協力いただきましてありがとうございました。
引続きテナントの皆さまにおかれましては、感染拡大防止のために、手洗いの励行や咳エチケットの徹底 を従業員やお客さまへの改めての周知をお願い致します。ご協力よろしくお願いします。

　以 上

	照会先
	総務部　烏帽子 (えぼうし)、中原、藤本
５２８５－８１４８（内線６０２０）